

Nr 14/10.12.2020

Nr 29/10.12.2020

Furnizor: **Didact Forum S.R.L.**
 Nr. ord. registru cum./an: J05/845/1999
 Cod fiscal: RO11064212
 Sediul: Cardinal Iuliu Hossu 17/A, ORADEA
 Judetul: Bihor
 Contul: RO78TREZ0765069XXX000395
 Banca: TREZORERIE
 Contul: RO96 BTRL 0050 1202 7415 27XX
 Banca: TRANSILVANIA Oradea
 Capital social: 1.000 lei
 Cota T.V.A.: 19,00

FACTURA FISCALA

Nr. facturii: 12532
 Data: 2.12.2020

Cumparator: **LICEUL TEORETIC
DECEBAL**
 Reg. com:
 Cod fiscal: 3327121
 Localitate: BUCURESTI
 Adresa: Sect.3, BLD. ENERGETICIENILOI
 Judetul: B

OP 213/10.12.2020
 Contul Banca 2020
 LICEUL TEORETIC "DECEBAL"
 VIZAT CONTR

Produce, serviciul	Cod extern	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
Ficatul	MD0324	Buc	1,00	300,00	300,00	57,00
Plaman cu trahee	MD0318	Buc	1,00	352,10	352,10	66,90
Model SIDA	MD0712	Buc	1,00	230,25	230,25	43,75
Latingele	MD0314B	Buc	1,00	286,24	286,24	54,77
Model Rinichi	MD0327A	Buc	1,00	151,25	151,26	28,74
Model inima cu pompa	LER3535	Buc	1,00	321,01	321,01	60,99
Trusa-geo pentru profesor	039517	Buc	2,00	453,78	907,56	172,44
Modele de schelete din muci	EVM	Buc	1,00	532,77	532,77	101,23
Set instrumente pentru tabla LINEX	015124000	Buc	2,00	207,56	415,12	78,87
Defasurarea corpurilor geometrice	Z142/R	Buc	4,00	42,80	171,44	32,57
GeoFantasy - Cea mai usoara metoda de a invata	GEOFANTASY	Buc	4,00	75,63	302,92	57,48
Europa - harta fizica - pe verso: harta politica a Euro	M3/R	Buc	2,00	123,53	247,06	46,94
Harta fizica a Lumii - pe verso harta politica a Lumii	M2/R	Buc	2,00	127,73	255,46	48,54
Harta fizica si administrativa a Romaniei	140861	Buc	2,00	129,41	258,82	49,18
Atlas geografic scolar pentru cl. IX-XII	CR-3013	Buc	30,00	40,00	1.200,00	60,00
Glob geografic pamantesc iluminat Marco Polo	MARCO_POLO	Buc	1,00	151,26	151,26	28,74
Glob terestru Sinus	TB00230	Buc	2,00	118,49	236,98	45,03
Tabla alba de perete cu linii clasele I - II	F-04	Buc	2,00	110,08	220,16	41,83
Librele - set de cartonase etalabile	0018/R	Buc	2,00	83,19	166,38	31,81
Tabla alba de perete cu patrutele	F-02	Buc	2,00	110,08	220,16	41,83
Trusa fractii - magnetice	LER0608	Buc	3,00	83,19	249,57	47,42
Banda pentru numaral de la 1 la 100	0151	Buc	2,00	88,24	176,48	33,53
Tabel demonstrativ de valori - NUMERE	Z5054/R	Buc	3,00	95,80	287,40	54,61
Transformari ale unitatilor de masura	Z103	Buc	3,00	59,66	178,98	34,01
Numaratoare colorata cu piese din lemn reciclat	080507000	Buc	2,00	105,04	210,08	39,92
Balanta de numere demonstrativ	DV1026	Buc	3,00	81,51	244,53	46,46
Operatii aritmetice	DV32020	Buc	1,00	149,58	149,58	28,42
Abac cu bara	DV1127	Buc	2,00	94,96	189,92	36,08
Tabla magnetica alba 90x120cm	SMT120	Buc	2,00	173,11	346,22	65,78
Glob geografic pamantesc iluminat Discovery	TB00240	Buc	1,00	159,66	159,66	30,34
Ceas-puzzle, cantitati	L1828	Buc	2,00	61,34	122,68	23,31
Sistem sejar motorizat	EJ-5237	Buc	1,00	281,56	281,56	53,50
TOTAL					9.525,20	1.541,79

Total de plata: 11.167,00

**BUN DE
PLATA**

Intocmit d.

Termen de garantie: luni pentru pozitiile
 Termen de plata: 12.12.2020. Se achita cu: VIRAMENT

In caz de neplata, dupa 10 zile se aplica majorari de 0,1% pe zi, iar dupa 30 zile furnizorul isi rezerva dreptul de a recupera integral marfa neachitata

Semnatura si
stampila

Date privind expeditia:
 Numele delegatului: FAN COURIER
 Buletinul de identitate:
 seria nr eliberat(a)
 Mijlocul de transport:
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
 data de 02.12.2020 ora 4:21:35 PM
 Semnaturile.....

Semnatura de primire

Proforma/comanda: 1028